



E-mail: info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE
(NAAC ACCREDITED)
AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY
KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No.

Date

NCC Unit, Dwijendralal College
14 Bengal BN NCC
Notice no- 103

It is hereby informed to the willing candidates of 1st Semester that the process of new enrolment to NCC Unit, Dwijendralal College is commencing for this session 2026-2027. Interested students (1ST & 2ND Sem) are hereby intimated to contact with CTO Rash Mohan Sarkar and enrolled their names within the date **15.08.2026**. As seats are limited only those students who are interested for NCC should apply. On the basis of your application, provisional list will be prepared. Final selection test will be done on college campus by the 14 Bengal BN NCC. After selection test the final list will be published.

For other details please contact with **CTO Rash Mohan Sarkar**, Phone no- **6296926889**.

দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের এনসিসি (NCC) ইউনিটে ২০২৬-২০২৭ শিক্ষাবর্ষের জন্য নতুন সদস্য ভর্তির প্রক্রিয়া শুরু হতে যাচ্ছে। প্রথম সেমিস্টারের আগ্রহী শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, তারা যেন ১৫.০৮.২০২৬ তারিখের মধ্যে CTO Rash Mohan Sarkar সাথে যোগাযোগ করে নিজেদের নাম নথিভুক্ত করবে। আসন সংখ্যা সীমিত হওয়ায় শুধুমাত্র এনসিসি-তে আগ্রহী শিক্ষার্থীরাই আবেদন করবে। আবেদনের ভিত্তিতে একটি প্রাথমিক তালিকা প্রস্তুত করা হবে। কলেজ ক্যাম্পাসে 14 Bengal BN NCC-এর তত্ত্বাবধানে চূড়ান্ত বাছাই পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে এবং পরীক্ষার পর চূড়ান্ত তালিকা প্রকাশ করা হবে।

বিস্তারিত তথ্যের জন্য অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করবে - CTO Rash Mohan Sarkar, ফোন নম্বর - 6296926889.

Rash Mohan Sarkar
09.07.2026
CTO

NCC Unit, Dwijendralal College

RASH MONAN SARKAR
CTO, NCC UNIT
14 BENGAL BN NCC
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Rash Mohan Sarkar
09.07.26
Teacher in Charge (Interim)
Dwijendralal College

Teacher-in Charge
(Interim)
Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia